

Årsredovisning för
Flinkster AB
559299-7596

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Flinkster AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-05-30.


Catharina Flink
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flinkster AB, 559299-7596, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Omsättningen ökade under året på grund av att antalet debiterande konsulter ökade under första halvåret.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och tillhandahåller konsulttjänster, utbildning inom affärs- och verksamhetsutveckling, IT och marknadsföring, äger och förvaltar aktier, värdepapper och fastigheter.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021/2021
Nettoomsättning	2 888 741	1 815 259	1 031 649
Resultat efter finansiella poster	1 967 347	742 716	1 083 771
Soliditet, %	77	78	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat- resultat	Årets- resultat
Vid årets början	25 000	290 372	384 694
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning		-475 000	
Balanseras i ny räkning		384 694	-384 694
Årets resultat			1 219 389
Vid årets slut	25 000	200 066	1 219 389

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att tillförogande stående medel:	
balanserat resultat	200 066
årets resultat	1 219 389
Totalt	1 419 455
disponeras för	
utdelning 3 200 kronor x 100	320 000
balanseras i ny räkning	1 099 455
Summa	1 419 455

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 888 741	1 815 259
Övriga rörelseintäkter		-	-145 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>2 888 741</u>	<u>1 669 559</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-67 388	-162 066
Personalkostnader		-883 586	-736 503
Övriga rörelsekostnader		-42	-
Summa rörelsekostnader		<u>-951 016</u>	<u>-898 569</u>
Rörelseresultat		<u>1 937 725</u>	<u>770 990</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 934	42
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		27 973	-27 973
Räntekostnader och liknande resultatposter		-285	-343
Summa finansiella poster		<u>29 622</u>	<u>-28 274</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>1 967 347</u>	<u>742 716</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-430 000	-220 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-430 000</u>	<u>-220 000</u>
Resultat före skatt		<u>1 537 347</u>	<u>522 716</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-317 958	-138 022
Årets resultat		<u>1 219 389</u>	<u>384 694</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	1 300 000	272 027
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 300 000	272 027
Summa anläggningstillgångar		1 300 000	272 027
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		429 175	460 800
Övriga fordringar		112 893	92 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1 375
Summa kortfristiga fordringar		542 068	554 247
Kassa och bank			
Kassa och bank		949 575	549 550
Summa kassa och bank		949 575	549 550
Summa omsättningstillgångar		1 491 643	1 103 797
SUMMA TILLGÅNGAR		2 791 643	1 375 824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		200 066	290 372
Årets resultat		1 219 389	384 694
Summa fritt eget kapital		1 419 455	675 066
Summa eget kapital		1 444 455	700 066
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	3	900 000	470 000
Summa obeskattade reserver		900 000	470 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		12 960	10 897
Skatteskulder		86 723	-
Övriga skulder		347 505	194 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-
Summa kortfristiga skulder		447 188	205 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 791 643	1 375 824

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	300 000	200 000
-Tillkommande fordringar	1 000 000	100 000
	<u>1 300 000</u>	<u>300 000</u>
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-27 973	
-Under året återförda nedskrivningar	27 973	
-Årets nedskrivningar		-27 973
Redovisat värde vid årets slut	1 300 000	272 027

Not 3 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	250 000	250 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	220 000	220 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	430 000	
	<u>900 000</u>	<u>470 000</u>

Av periodiseringsfonder utgör 185 400kr (96 820kr) uppskjuten skatt.

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Underskrifter

Stockholm och 2024-05-30



Mikael Flink
Styrelseledamot



Catharina Flink
Verkställande direktör

2024060304083